|
T z przyczyny wilgotnego pow ietrza teraźniejszego, dla zabez-JJ
Ijpieczeuia od kaszlu, zalecam takow y, funt po zł. 2, '/« fun tafl
Y g r. 15.— Ludwik R udolf, C ukiernik, p rzy ul: Długiej pod N r a
|/5 9 2 , w domu po-Paulińskim . (J

W D rukarni K urjera W arszaw skiego.— W olno drukow ać. W arszawa d. 16 (28) Listopada 1851 r .— Starszy Cenzor, L. T. Tripplin.